DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE DESAFIOS
ENFRENTADOS PELA POPULAÇÃO TRANS NO ACESSO À SAÚDE de autoria de
DOMINIQUE DA SILVA REIS, KALLEN DETTMANN WANDEKOKEN, PABLO CARDOZO
ROCON, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-
34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107020

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107020